
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
K&~HILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

NDRYSHIMIN E S T R U K T U ~ S  NE NDERMARRJEN E 
SHERBIMEVE PUBLIKE 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, "PER 
NDRYSHIMIN E STRUKTURES NDERMARRJE~V E S ~ R B I M E V E  
PUBLIKE", bazuar ne ligjin nr 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksioniinin e qeverisjes vendore", neni 32 pika "q". ligjin nr 8379 dt. 09.09.1998 
"Per buxhetin lokal". Ligji nr 9645 dt. 27.1 1.2006 "Per buxhetin e shtetit te vitit 
2007", V.K.M nr 55 1 dt. 07.11.2002. "Per klasifikimin e funksioneve dhe grupimin e 
Njesive te Qeverisjes Vendore per efekt page. e per caktimin e kufijve te pagave te 
punonjesve te organeve te Qeverisjes Vendore te ndiyshuar", V.K.M 111.. 355 dt. 
14.06.2006 "Per disa ndryshime ne Veildimin nr 551 dt. 07.1 1.2002 te Keshillit te 
Ministrave, "Per klasifil<imin e f~~nksioneve dhe grupimin e Njesive te Qeverisjes 
Vendore per efelct page, e per caktimin e kufijve te pagave te punonjesve te organelre 
te Qeverisjes Vendore te ndiyshuar", Udhezimin nr 2 dt. 17.01.2007 i M.F. "Per 
zbatimin e buxhetit te shtetit per \litin 2007", , Udhezimin nr 353 dt.19.03.2007 te 
Ministrise se Brendshme "Per zbatimin e Buxhetit te Qeverisjes Vendore per I itin 
2007", V.K.B. nr 3 dt. 02.02.2007 "Per nliratimin e struktures dhe pagave te 
administrates se Bashkise dhe institucioneve te val-tesise per vitin 2007". si dhe 
V.K.B. nr. 2 dt. 02.02.2007 "Mbi miratimin e buxhetit te Bashlcise dhe institucioneve 
te vartesise per vitiil 2007". mbeshtetur ne lcolnpete~lcat qe ka si dhe mbas disltutimit 
te anetareve: 

VENDOSI 

1. Te miratoje shkrirjen e sektorit te mirembajtje banesave. 

2. Te mirtoje krijimin e deges teknike. Kjo dege do te jete e perbere nga nje 
ki-yetar dege , nje specialit i nii.elit te larte per planifikimin, prokurirnet dhe 
fumizimin. si dhe ilje specialist i pril-atizimit te banesave. 

3. Te miratoje shtimin e numrit t5 punonjesve ne sektorin e gjelberimit nga 39 
punonjes gjithsej ne 40 punonjzs duke shtuar nje "punetor gjelberimi". 
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4. Te miratoje shtesen ne organike me nje shofer te titullarit te institucionit. 

5. Te miratoje ndryshimin e emerteses nga " Perglegjes Administrate" ne 
"specialist i nivelit te larte per administraten , selu-etarine dhe askiven". 

6. Pagesa per ndryshimet ne strukturen e NSHP do te kryhet sipas tabeles se 
meposhtme. 

1 
Emertimi - i / Kategoria 1 1  

I I punonj I I grupit I vjetersi I pozicion / fikse 1 
Pergjegje i D.Teknike 

planlfiklmgrokurlln 
Specialist i larte per 

esve 
1 

privatizimin 
P 

Specialist i larte per 1 

I Shofer 1 P.16 1 21714 - -. 1 

, Specialist i larte 1 

-- 

1 

admin.. .arkiva I- , Punetor Gielberimi 

7. Efektet financiare do te perballohen nga fondi i planifikuar i pagalre i 
llogaritur ne buxhetin e NSHP per vitiil 2007. 

1II.b 

1V.a 

8. Per zbatimin e ketjj vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Drejtol-ia e 
Personelit, Protokoll-Arltives dhe Mbeshtetjes ne Bashki dhe Ndermanja e 
Sherbiineve Publike. 

10050 2% 
1V.a 

P.15 

10050 2% 13696 

1 

9. Ky veildim hyn ne fuqi rnenjehere. 

10050 2% 13696 

27143 

P' 
Raimonda NASE 

P.16 18444 { 
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